
 

 

UCHWAŁA NR LVI/591/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/322/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 30 listopada 2020 r.  

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych 

składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach  

prowadzonych przez Gminę Gogolin 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku art. 9ca ust. 11 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) po uzgodnieniu  

z związkami zawodowymi, Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/322/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania niektórych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Gogolin 

zmienia się w Rozdziale 3. Dodatek funkcyjny § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6.1. Nauczycielom realizującym dodatkowe funkcje przysługuje dodatek funkcyjny, z tym że 

nauczycielowi, któremu powierzono funkcję: 

1) mentora, w wysokości do 10 % osobistego zaszeregowania nauczyciela; 

2) wychowawcy klasy, opiekuna oddziału przedszkolnego, w wysokości 300 zł. 

2. Nauczyciel, pełniący funkcję mentora wobec więcej niż jednego nauczyciela otrzymuje dodatek, 

będący sumą dodatków, wymienionych w ust. 1. 

3. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu przysługuje dodatek 

funkcyjny nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2027 r. w wysokości do 10% osobistego zaszeregowania 

nauczyciela. 

4. Nauczyciel, pełniący funkcję opiekuna stażu wobec więcej niż jednego nauczyciela otrzymuje dodatek 

funkcyjny, będący sumą dodatków, wymienionych w ust. 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

  

  

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Barbara Herok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2597


		2022-09-30T12:09:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




